Ne dUO

Anuesa Bukropus
PacumoBHa

bepesuna Amxena
Hukonaesna

binnsnakos
3. |AnekcaHap
AneKkcaHApOBUY

binnoB Bukrop
['ennagneBuY

5 BomuenkoB Dnyapn
" |Anp0OepToBuY

BomuenkoBa AHHa

Uropesna
7 I'onoBuna Haranes
" BmamummposHa
8 T'opneesa FOmus

Banentunosna

JIoJIKHOCTH

Ilenmaror-
OpraHHu3aTop

Ilegaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
r0 00pa3oBaHUsA

[Iemaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

IIenaror
JTOTIOTHUTEITHHO
ro oOpa3zoBaHus

IIenaror
JIONIOJTHUTEIIHHO
ro 00pa3oBaHUs

IIenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

ITenaror
JIOIIOTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

ITemaror
JIONIOJTHUTEJIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

Otuer no paéoTHUKAM yupexaeHHs HA 1 okTAOps 2025 r. (0CHOBHBIE COTPYIHHKH)
IloBpIenne kBaaupuKanum, NpodeccHOHAILHAS NepenoaAroTopka 3a 2022-2025rr.

Bun

Kypcsl noseleHus
KBaJTU (Y UKAIIH
Kypcs! noseleHus
KB (D UKAIAH

Kypchr moBsImeHus
KBaTH(PUKALUN
Kypcer moBsImenus
KBaJTU (D UKAIHH
Kypcsl noBeleHus
KB (D UKAIHH
Kypchl nmoBwImeHus
KB (UKAITAH

Kypcobl moBbIeHus
KBaJTH(QHUKAUU

Kypcobl noBbleHus
KBaJTU(hHKAIIH

Kypcsl nepenoaroroBku

Kypch! noBsienns
KB (D UKAIHH
Kypce! noBbIIeHUs
KB (DUKAITAH
Kypchl noBsIieHus
KB (DIKAITAH
Kypch! nmoBsIeHus
KBaJIM (pUKAITAH

Kypchl moBwImeHus
KB (DUKAITAH

Kypch! noBsieHus
KB (IKAITH

Kypcs! noBsIeHus
KBaNu(UKaLUH

Ha3Banmue

DopmupoBanue GPyHKIMOHATEHONH TPAMOTHOCTH
00ydJaromuxcs B IONOJIHUTEIBHOM 00pa30BaHUU
KoHKypCHbIE TEXHOJIOTHH Pa3BUTHS MPOGECCHOHATBHBIX
KOMITETEHIMH TTeAarorn4ecKiux pabOTHUKOB

OxkazaHue MepBoi MOMOIIIH TOCTPAIaBIIUM Ha
MIPOU3BOJICTBE

l'urTect

MeToauuecKkast KOMIIETEHTHOCTD MearOrHueCKuX
pabOTHHUKOB JOTIOTHATEIFHOTO 00pa30BaHUS
AKTyaJTbHBIC BOIIPOCHI Pa3BUTHUS PETHOHAIBHON CHCTEMBI
o0Opa3oBaHUs

OxkazaHue MepBoii ITOMOIIH MTOCTPaJaBIINM Ha
MIPOU3BOJICTBE

I'urTect

[enaroruueckas JeITENBHOCTD B cepe TOMOITHUTEIHLHOTO
00pa3oBaHUs

OkazaHue nepBoil MoMOIIY NOCTPaJaBIIuM Ha
MPOU3BOJICTBE

I'mrTect

Hcronp30BaHue NeJarornuecKux TEXHOIOT UM B
JIOTIOTHUTETIFHOM 00pa30BaHUN
Hcronp30BaHue NEJarornaecKux TEXHOIOT UM B
JTOTIOTHUTEILHOM 00pa30BaHUU

Pa3zpaboTka u peanuzanus padbodei mporpaMMEI 1Mo
yaeOHOMY TipeaMeTy "AnmantuBHas Gpu3nNIecKas KyiIpTypa'

Mertoandeckasi KOMIIETEHTHOCTb TeJarorn4ecKux
PpabOTHHUKOB JOTIONHUATEIFHOTO 00pa30BaHUS

[oBblIIeHNE JOCTYITHOCTH AOMOJIHUTEILHOIO
00pa3oBaHUs U1 eTel, HaXOAAIIUXCS B TPYAHOM
JKU3HEHHOH CUTyalul

JlaTta

$puxcanuun

14.05.2024
11.12.2024

28.04.2022
19.05.2022
24.05.2023
19.12.2023

28.04.2022
19.05.2022
20.12.2024

28.04.2022
19.05.2022
18.04.2025
18.04.2025

27.02.2025

24.05.2023

16.04.2024

Koanuect
BO 4aCOB

72
48

12

56
24

12

250

12

36
36

36

56

56

Opranu3anust

MOY T'TIPO
MOV T'T[PO

OBV 3 «IlenTp rurueHs! u
sruaeMuoiioru B 10»
OBV 3 «IleHTp rurueHsl u
sruaeMuoiioruu B S10»
'AY AI10 50 UPO
'AY OI10 A0 UPO

DOBY3 «leHTp rurueHsl u
sruaemMuoaoruu B S0y
OBY3 «IleHTp rUTHEHBI U
sruaemuoaoruu B S0y
T'AY JII10 510 UPO

OBV 3 «IleHTp rurueHsl u
snuaemMuonoruu B S0»
OBY3 «IleHTp rUTHEHBI U
snuaemuonoruu B S0»
'AY AT10 A0 UPO

'AY 110 A0 PO

'AY AI10 510 UPO

'AY OI10 510 UPO

TAY JI10 510 UPO



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

DOUO

I'puropseBa
Exarepuna
CepreeBHa

EpmaxoBa Enena
HuxomaesHa

Kernosa TarbsiHa
IlerpoBHa

Kommnrakosa
Mapuna
BuranpeBHa

JIncunmaa TaTtesgHa
BiiagumupoBHa

MacnoBa TaTesHa
BiagumupoBHa

Hepununun
EBrenmntii JIbBoBHUY

OrueB bornan
AHpeeBUY

Ornes CemeH
AHJpeeBuY

Ocumnosa
Exarepuna
AHaToJIbEeBHA

JloJIKHOCTH

Ilemaror-
OpraHu3aTop

[Iemaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

ITenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUA

ITengaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

Ilenaror
JIOTTOJTHUTEIIHHO
T0 00pa3oBaHUSA

Ilenaror-
TICUXOJIOT

Ilenaror
JIONIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

Ilegaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
T0 00pa30BaHUS
[lenaror

JIONIOJTHUTEIIBHO
T0 00pa3oBaHUSA

Ilemaror-
OpraHu3aTop

Bun

Kypce! noBbIIeHus
KBaITU (D UKAITAH

Kypchl OBBILIEHHST
KBaTH(PHUKALINH

Kypcobl nmoBbIeHus
KB (QHUKALUU

IleneBble Kypchl
Kypcer moBsImenus
KBaJTU(hHKAIIH

Kypch! nmoBsImeHus
KBaJIM (pUKAITAH

[leneBbie Kypchl
Kypcsl noBeleHus
KBTI (D UKAIHH
LleneBbie Kypchl

Ha3zBanmue

Hcrnonp3oBaHue NegarornuecKux TeXHOJIOTUI B
JOIIOJTHUTCIIBHOM O6p330BaHI/II/I

PernameHnT AelCTBUII Iegarora JONOJIHUTEIBHOTO
00pa30BaHus NPH KOHCTPYUPOBAHUU JOMIOTHUTEIBHON
00pa3oBaTeNFHON IPOTPAMMEBI

Pa3paboTKa aKTyaIbHbBIX JOMOTHUTEIbHBIX
00111€00pa30BaTENbHBIX ITPOrPaMM

[ToaroroBka pabOTHUKOB, YIIOJTHOMOYCHHBIX HA PEIICHUE
3aj1a4 B 001aCTH rpaXkJaHCKOIT 0G0POHBI.

Pa3BuTHe npodeccnoHaIbHOro NOTeHIMANa TIeAarora-
[ICUXO0JIOTa: COZICPIKAHHE U TEXHOIOTUH PabOThI

Hcnonb3oBaHnue neaarorutdycCKux TEXHOJIOTUH B
JOITIOJTHUTCIIBHOM 06pa3013aH1/m

OkazaHue nepBoil MOMOIIY OCTPaIaBIIUM
MeTtoanyeckast KOMIETEHTHOCTD ITeAarOrMYeCKIX
paOOTHUKOB JIOTIOJTHUTEILHOTO 00pa30BaHHS
[IpoBepka 3HaHMIT TPeOOBAHMI OXpaHBI TPyAa

JlaTa
puxcanun

18.04.2025

06.02.2025

17.03.2023

28.04.2023
26.12.2023

18.04.2025

12.05.2022
06.12.2022
01.11.2023

Koanuect
BO 4aCOB

36

36

36

72

36

Opranusanus

'AY AI10 A0 UPO

MOV JITTO "T'LIPO"

'AY 110 A0 UPO

I'OBY JI1O cnenuanucToB
SApocnasckoit obmactu "Y4ueOHO-
METOJUYECKUH LIEHTP 110
rpa’kIaHCKOH 000poHE 1
Ype3BbIUYAHHBIM CUTYalUsM"
'AY IO A0 "HUuactutyT
pa3BuTHS 0OpazoBaHus"

'AY JI10 A0 "UuactutyT
pa3BuTHs 00pazoBaHus"

HOY JI1O "MuoronpoibHbIH
LEHTp MpodeccnoHaTFHOTO
00yucHus"

I'OAY A0 HNPO SpocnaBckoit
obnactu

Y IO "YueOHO-METOIUYSCKHI
HeHTp npodcoro3oB SpocnaBckoit
obmactu"



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

DOUO

[laBioBa
AHacTtacus
BnagumupoBHa

IIpokoneHkoBa
Mapus AnekceeBHa

PymsHnieBa
Hatanes CepreeBna

Canmaruna Oinbra
ApkanpeBHa

CMupHOBa
Exarepuna
AnekcaHApoBHA

Cwmonuna Hatanbs
AnekcaHApoBHA

CoBeroBa MapuHa
BiiagumupoBHa

TecroBa Enena
Bbopucosna

JloJIKHOCTH

[Tenaror
JTOTIOTHUTEITHHO
ro oOpa3zoBaHus

Ilemaror
JIONIOJTHUTEJIBHO
ro 00pa3oBaHUs

Ilemaror
JTOTIOJTHUTEIILHO
r0 00pa3oBaHUs,

[Tegaror
JIOTIOJTHUTEIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

Ilegaror
JIONIOJIHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

[Tegaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

[Tenaror
JTOTIOTHUTEITHHO
ro obpa3zoBaHus

Ilenaror-
OpraHu3aTop

Bun

Kypcer moBsImeHus
KBaJTH(PHUKAUN
Kypchbl noBbleHus
KBaJTH(PUKAUU

Hpyrue
Cemunap

Kypchr moBsImeHus
KBaJTH(PHUKANU
CemuHap

Kypcel nepenoarotroBku

Kypce! nepenoaroToBku

Kypce! noBbIIeHUs
KB (DIKAITH
Kypco! noBsieHus
KBaNU(UKALUH
Kypcs! moBsImeHus
KBaTH(PHUKALNH
Cemunap

Kypch! noBsieHus
KBaJIM (pUKAITAH

Kypcobl moBbIeHus
KBaTH(PHUKALINH
Kypcobl moBbIeHus
KBaJTH(PHUKALUU

Kypcsl noBeleHus
KBTI (D UKAIHH

Kypch! noBsienns
KBATH (UKL

Ha3zBanmue

TearpanpHast IeSITEIHHOCTD KaK CPEICTBO (POPMHUPOBAHUS
y JIeTel MeTanpeIMETHBIX KOMITCTCHIIUI

Kpyrasrii cton "lononautensHoe 0OpazoBaHue IeTel B
2023 romy: BHEIpEHHE HOBBIX MEIarOrHYeCKIX
TexHoJoruin"

«Co3anre MO3UTUBHOTO UMHJDKA TIEIarora B CETH
WuTepuer»

Kypc o6y4enus B yueOHO-TBOpUeckoM kiry6e "IlIkoma
HapOJHBIX TpaIULIMA"

MexperuoHalIbHbI CEMHHAp MO0 PYyCCKOMY KOCTIOMY
"Pycckas maTpuna"

[Menaroruyeckas IesTeNILHOCTD B chepe JTOMOITHUTETHHOTO
o0Opa3oBaHUs

HOFOHC}II/IH JJIA JOIIKOJIbHUKOB 1 06yqa}onmxcs[
MJIaJIINX KJIacCOB

CoBpeMeHHbIE METO/IbI APT-TePAITUK: 0a30BbIC TEXHUKU
[Icuxomorunueckas KOPPEKIUA MMOBCACHUA COBPEMEHHOT'O
[IKOJIbHUKA

MeTO}II/I‘IeCKaH KOMIIECTCHTHOCTHD II€JarOrt4yeCKux
PpabOTHHUKOB JOTIOTHUATEIFHOTO 00pa30BaHUS
Coomnronenue TpeboBanuit ®AOIT IO mis oOyyaromuxcs
¢ OB3: opranu3zaius y4e0HO-BOCIIUTATEIIEHOM PaOOTHI €
JIETbMU JOMIKOJILHOTO Bo3pacTta o ®I'OC 10

IToBbINIEHNE TOCTYITHOCTU AOMNOIHUTEILHOIO
00pa3oBaHus I eTel, HaXOAAIINXCS B TPYAHOM
’KU3HEHHOMN CUTyalu

TeanaJ'ILHa?[ ACATCIIBHOCTDb KaK CPECACTBO q)OpMI/IpOBaHI/Iﬂ
y I[eTeﬁ MCTAIPCAMETHBIX KOMHeTeHHI/Iﬁ
IIcuxonornaeckue METOABI Pa3BUTHS HABBIKOB
3(1)(1)CKTI/IBHOFO YTEHHS HA aHTJINHCKOM SI3BIKE Y MIaamumx
INKOJbHUKOB

Pazsutne JAETCKO-FOHOIIECKOT'O CIIOpTa B
06p330BaTeJ'II)HI>IX OpraHm3anusax

CoBepIIeHCTBOBaHUE MPO(ECCHOHATLHBIX KOMIICTCHITHN
Mearornyeckux pabOTHUKOB B 00JACTH MATPUOTHUECKOTO

JlaTa

ukcannu

29.03.2023
04.11.2023
05.06.2024

17.02.2023
23.11.2023
20.12.2024

17.01.2023

09.02.2022
09.07.2022
06.12.2022
29.08.2023

16.04.2024

29.03.2023
10.04.2024

31.03.2025

18.11.2022
18.04.2025

Koanuect
BO 4aCOB

56
56

180

250

940

72
12
56
15

56

56
144

36

36
36

Opranusanus

'AY JI10 510 UPO
'AY AI10 510 UPO
IIpoexTt "5 mory»

'AY AI10 50 UPO

I'VK 510 "OGnactHoit tom
HapOJHOTO TBOpYecTBa"
['ocynapcTBEeHHOE yUPEkKICHHUE
KyJbTYpHI SIpocnaBckoii obnactu
"O06nacTHOW JOM HAPOJHOTO

TBOpuecTBa"

'AY AT10 510 UPO

00O "MOCKOBCKHI HHCTHUTYT
poQeCCHOHANBHOM IO OTOBKH
1 TIOBBIIICHNS KBATU(HUKALIN
neaaroros”

000 "Uudoypok"

I1Ixoma SMOIMOHAIIEHOTO
HNHTCJIJICKTA

T'AY JI10 510 PO

OOO "Bpsicmias mKoJja JeI0BOro
aTIMUHUCTPUPOBAHUS"

TAY JII0 510 PO

'AY JI10 A0 UPO
000 "HUudoypok"

'AY 110 A0 PO

'AY 50 NPO



217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

DOUO

TpaBuukoBa Onbra
AnexkcaHApOBHA

Tronenena Onus
BianuciaBoBHa

XamminoBa Haranes
IOpbeBHa

Yupkosa ['annna
BiiagumupoBHa

[Maunesa Kpuctuna
AJeKcaHApOBHA

[Mupoxosa
Haranus
HuxonaesHa

[lymunosa
JIronmuna
AJekceeBHa

JloJIKHOCTH

[Tenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUs

Ilemaror-
OpraHu3aTop

MeToauct

[Ienmaror-
[ICHXOJIOT

[lemaror
JIONIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

[Tenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsI

Ilegaror
JIONIOJIHUTEIIBHO
ro 00pa3oBaHUsA

Bun

Kypchbl noBbleHus
KBaJTU(hUKAIIH

Kypch! noBsienns
KBaJTU (D UKAIHH
Kypch! noBsienns
KBaITU (D UKAITAH
Kypch! noBsienus
KB (UKAITAH

Kypchr nmoBsImeHus
KBaTH(PHUKALNH
Kypcer moBsImeHus
KBaJTH(PHUKALUU
Kypcsl noBeiesus
KBaJTH(HUKAUU

Kypch! moBsIeHus
KB (DUKAITAH

Kypchr moBsImeHus
KBaJTH(PHUKALUU

Hpyrue

Kypch! noBsieHus
KBaJIM (pUKAITAH

Ha3zBanmue

BOCIIMTaHUA
Hcnonb3oBaHnue neaarorutdycCKux TEXHOJIOTUH B
JOITIOJTHUTCIIPHOM 06pa3OBaHI/II/I

[[Ikona HApOIHBIX TpAIULUH

MeTO}lM‘IeCKaﬂ KOMIIETCHTHOCTH II€JarOorutdeCKux
PpabOTHHUKOB JOTIOHUATEIEHOTO 00pa30BaHUS
Vcrionp30BaHMe NEJarorndeckuX TEXHOJIOTHH B
JIOTIOTHUTETIBHOM 00pa30BaHUN

MCTO,Z[I/I‘-IQCKa}I KOMIICTCHTHOCTD II€JAarOort49€CKux
pa6OTHI/IKOB JOITIOJIHUTCIIBHOI'O 06pa30BaHI/I$I

Oxa3aHue NnepBoi MOMOIIHU NTOCTPAAABIINM
[Tpeononenne MIKOIBHOW HEYCIEITHOCTH 00yJarONTHXCs
CpeICTBaMU JOMOIHUTENBEHOI0 00pazoBaHus"

Urpsl B 1IKOJIE: KaK IPOBECTU UHTEPECHBIN YPOK

JuarHoctuueckast, KOpPEeKIHOHHAs, peabHIHTAIIHOHHASI
paboTa ¢ HeCOBEPLICHHOJICTHUMH

PernameHnT AelCcTBUII Iegarora JONOJIHUTEIBHOTO
00pa30BaHus MPU KOHCTPYHUPOBAHKUH JIOTIOTHUTEILHOU
o0rIepa3BUBAIOMIEH IPOrPaMMBI

OkazaHue nepBoil METUIUHCKON MOMOIIN

Hcnonb3oBaHue negarornaeckux TEXHOJIOTUH B
JOITIOJTHUTCIIBHOM 06pa3013aH1/11/1

JlaTa
ukcannu

15.05.2023
24.05.2023
18.04.2025

2023

12.05.2022
15.12.2023
25.12.2023

31.05.2023

06.02.2025
23.04.2025

18.04.2025

Koanuect
BO 4aCOB

180
56
36

56

12
36
16

48

36

36

Opranusanus

CAY IO A0 "UuactutyT
pas3BuUTHS 0OpazoBaHus"

I'VK 510 "O6nacthoit JJom
HapoJHOTO TBOpYecTBa"
'AY AT10 50 UPO

'AY AI10 50 UPO

'AY 110 A0 UPO

HOY JII1O "MuoronpoduibHbIH

LEHTP TPO(PECCHOHATEHOTO
00yucHus"

'AY JI10 A0 UPO

00O Annexc

'AY 110 S0 UPO

MOY DomoaHUTEIbHOrO
pOoeCCHOHATHHOTO
oopazoBanus ['T[PO
OBY3 «IleHTp rUTHEHBI U
SnuAeMHUoNIoruu B S10»

'AY 110 A0 "UactutyT
pa3BuTHs obpasoBaHus"



