

**Отчет по работникам учреждения на 1 октября 2025 г. (основные сотрудники)**  
**Повышение квалификации, профессиональная переподготовка за 2022-2025гг.**

№	ФИО	Должность	Вид	Название	Дата фиксации	Количество часов	Организация
1.	Алиева Виктория Расимовна	Педагог-организатор	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Формирование функциональной грамотности обучающихся в дополнительном образовании Конкурсные технологии развития профессиональных компетенций педагогических работников	14.05.2024 11.12.2024	72 48	МОУ ГЦРО МОУ ГЦРО
2.	Березина Анжела Николаевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Оказание первой помощи пострадавшим на производстве ГигТест Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования Актуальные вопросы развития региональной системы образования	28.04.2022 19.05.2022 24.05.2023 19.12.2023	12 3 56 24	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ГАУ ДПО ЯО ИРО ГАУ ДПО ЯО ИРО
3.	Близняков Александр Александрович	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы переподготовки	Оказание первой помощи пострадавшим на производстве ГигТест Педагогическая деятельность в сфере дополнительного образования	28.04.2022 19.05.2022 20.12.2024	12 3 250	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ГАУ ДПО ЯО ИРО
4.	Блинов Виктор Геннадьевич	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Оказание первой помощи пострадавшим на производстве ГигТест Использование педагогических технологий в дополнительном образовании Использование педагогических технологий в дополнительном образовании	28.04.2022 19.05.2022 18.04.2025 18.04.2025	12 3 36 36	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО» ГАУ ДПО ЯО ИРО ГАУ ДПО ЯО ИРО
5.	Волченков Эдуард Альбертович	Педагог дополнительного образования					
6.	Волченкова Анна Игоревна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Разработка и реализация рабочей программы по учебному предмету "Адаптивная физическая культура"	27.02.2025	36	ГАУ ДПО ЯО ИРО
7.	Головина Наталья Владимировна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования	24.05.2023	56	ГАУ ДПО ЯО ИРО
8.	Гордеева Юлия Валентиновна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Повышение доступности дополнительного образования для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации	16.04.2024	56	ГАУ ДПО ЯО ИРО

№	ФИО	Должность	Вид	Название	Дата фиксации	Количество часов	Организация
9.	Григорьева Екатерина Сергеевна	Педагог-организатор					
10.	Ермакова Елена Николаевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Использование педагогических технологий в дополнительном образовании	18.04.2025	36	ГАУ ДПО ЯО ИРО
11.	Жеглова Татьяна Петровна	Педагог дополнительного образования					
12.	Кошлакова Марина Витальевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Регламент действий педагога дополнительного образования при конструировании дополнительной образовательной программы	06.02.2025	36	МОУ ДПО "ГЦРО"
13.	Лисицина Татьяна Владимировна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Разработка актуальных дополнительных общеобразовательных программ	17.03.2023	36	ГАУ ДПО ЯО ИРО
14.	Маслова Татьяна Владимировна	Педагог-психолог	Целевые курсы Курсы повышения квалификации	Подготовка работников, уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны. Развитие профессионального потенциала педагога-психолога: содержание и технологии работы	28.04.2023 26.12.2023	72	ГОБУ ДПО специалистов Ярославской области "Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям" ГАУ ДПО ЯО "Институт развития образования"
15.	Невиницин Евгений Львович	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Использование педагогических технологий в дополнительном образовании	18.04.2025	36	ГАУ ДПО ЯО "Институт развития образования"
16.	Огнев Богдан Андреевич	Педагог дополнительного образования					
17.	Огнев Семен Андреевич	Педагог дополнительного образования					
18.	Осипова Екатерина Анатольевна	Педагог-организатор	Целевые курсы Курсы повышения квалификации Целевые курсы	Оказание первой помощи пострадавшим Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования Проверка знаний требований охраны труда	12.05.2022 06.12.2022 01.11.2023		НОУ ДПО "Многопрофильный центр профессионального обучения" ГОАУ ЯО ИРО Ярославской области ЧУДПО "Учебно-методический центр профсоюзов Ярославской области"

№	ФИО	Должность	Вид	Название	Дата фиксации	Количество часов	Организация
19.	Павлова Анастасия Владимировна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Другие Семинар	Театральная деятельность как средство формирования у детей метапредметных компетенций Круглый стол "Дополнительное образование детей в 2023 году: внедрение новых педагогических технологий" «Создание позитивного имиджа педагога в сети Интернет»	29.03.2023 04.11.2023 05.06.2024	56 56 6 4	ГАУ ДПО ЯО ИРО ГАУ ДПО ЯО ИРО Проект "Я могу" ГАУ ДПО ЯО ИРО
20.	Прокопенкова Мария Алексеевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Семинар Курсы переподготовки	Курс обучения в учебно-творческом клубе "Школа народных традиций" Межрегиональный семинар по русскому костюму "Русская матрица" Педагогическая деятельность в сфере дополнительного образования	17.02.2023 23.11.2023 20.12.2024	180 2 250	ГУК ЯО "Областной дом народного творчества" Государственное учреждение культуры Ярославской области "Областной дом народного творчества" ГАУ ДПО ЯО ИРО
21.	Румянцева Наталья Сергеевна	Педагог дополнительного образования,	Курсы переподготовки	Логопедия для дошкольников и обучающихся младших классов	17.01.2023	940	ООО "Московский институт профессиональной подготовки и повышения квалификации педагогов"
22.	Салатина Ольга Аркадьевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Семинар	Современные методы арт-терапии: базовые техники Психологическая коррекция поведения современного школьника Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования Соблюдение требований ФАОП ДО для обучающихся с ОВЗ: организация учебно-воспитательной работы с детьми дошкольного возраста по ФГОС ДО	09.02.2022 09.07.2022 06.12.2022 29.08.2023	72 12 56 15	ООО "Инфоурок" Школа эмоционального интеллекта ГАУ ДПО ЯО ИРО ООО "Высшая школа делового администрирования"
23.	Смирнова Екатерина Александровна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Повышение доступности дополнительного образования для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации	16.04.2024	56	ГАУ ДПО ЯО ИРО
24.	Смолина Наталья Александровна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Театральная деятельность как средство формирования у детей метапредметных компетенций Психологические методы развития навыков эффективного чтения на английском языке у младших школьников	29.03.2023 10.04.2024	56 144	ГАУ ДПО ЯО ИРО ООО "Инфоурок"
25.	Советова Марина Владимировна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Развитие детско-юношеского спорта в образовательных организациях	31.03.2025	36	ГАУ ДПО ЯО ИРО
26.	Тестова Елена Борисовна	Педагог-организатор	Курсы повышения квалификации	Совершенствование профессиональных компетенций педагогических работников в области патриотического	18.11.2022 18.04.2025	36 36	ГАУ ЯО ИРО

№	ФИО	Должность	Вид	Название	Дата фиксации	Количество часов	Организация
			Курсы повышения квалификации	воспитания Использование педагогических технологий в дополнительном образовании			ГАУ ДПО ЯО "Институт развития образования"
27.	Травникова Ольга Александровна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Школа народных традиций Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования Использование педагогических технологий в дополнительном образовании	15.05.2023 24.05.2023 18.04.2025	180 56 36	ГУК ЯО "Областной Дом народного творчества" ГАУ ДПО ЯО ИРО ГАУ ДПО ЯО ИРО
28.	Тюленева Юлия Владиславовна	Педагог-организатор		Методическая компетентность педагогических работников дополнительного образования	2023	56	ГАУ ДПО ЯО ИРО
29.	Халилова Наталья Юрьевна	Методист	Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации Курсы повышения квалификации	Оказание первой помощи пострадавшим Преодоление школьной неуспешности обучающихся средствами дополнительного образования" Игры в школе: как провести интересный урок	12.05.2022 15.12.2023 25.12.2023	12 36 16	НОУ ДПО "Многопрофильный центр профессионального обучения" ГАУ ДПО ЯО ИРО ООО Яндекс
30.	Чиркова Галина Владимировна	Педагог-психолог	Курсы повышения квалификации	Диагностическая, коррекционная, реабилитационная работа с несовершеннолетними	31.05.2023	48	ГАУ ДПО ЯО ИРО
31.	Шачнева Кристина Александровна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации Другие	Регламент действий педагога дополнительного образования при конструировании дополнительной общеразвивающей программы Оказание первой медицинской помощи	06.02.2025 23.04.2025	36 3	МОУ дополнительного профессионального образования ГЦРО ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ЯО»
32.	Широкова Наталия Николаевна	Педагог дополнительного образования					
33.	Шумилова Людмила Алексеевна	Педагог дополнительного образования	Курсы повышения квалификации	Использование педагогических технологий в дополнительном образовании	18.04.2025	36	ГАУ ДПО ЯО "Институт развития образования"